Proveedores

Contacto Servicio Pagina Web
Transformadora vehiculos )
1 Conversiones San Jose 96981470-6 Alejandro Mansilla Gerente General amansilla@vespek.com especiales, ambulancias, reten | www.csj.cl
movil
) Transformadora vehiculos )
2 Technology Motor Group 76821750-5 Alejandro Mansilla Gerente General amansilla@vespek.com especiales, ambulancias, reten | www.csj.cl
movil
) Transformadora vehiculos
3 Bertonati 96825800-1 Christian Salas Gerente Comercial c.salas@bertonati.cl especiales, ambulancias, reten www.bertonati.cl
movil
4 | Andritec 77461520-2 Ricardo Saavedra Ejecutivo de Cuenta | rsaavedra@andritec.cl Eﬂqur;gaaapgégrsmtos, tolvas, aljibes, |\ andritec.cl
. . . . . Equipamientos, tolvas, aljibes
Traslavifia ) Gerentede . -qUIf ) ) »
5 76126443-5 Alfredo Turski G Administracion info@carroceriastraslavina.cl limpia fosas
. ‘ Ejecutivo de i Carrocerias, baranda, carga www.furgovan.cl
6 Furgovan 76962480-5 Hernan Marin CJuenta hernanmarin@furgovan.cl general, isotérmicas g
~ . . . Equi ientos, lect d
7 Pefia SpoererY Cia S.A. 76126443-5 Thomas Thornton Ejecutivo de Cuenta | tthornton@pesco.cl bg;‘lﬁ;nﬁ'ﬁ?oﬁeﬁfjoofgsOres ¢ www.pesco.cl
8 Usimeca 76160860-6 Paola Lepe Ejecutivo de Cuenta | plepe@umcchile.cl Equipamientos, recolectores de |y umcchile.cl
basura, hidroelevadores
: . . . . . Equipamientos, gruas, . .
9 Imerchile 96900610-3 Paulo Pérez Ejecutivo de Cuenta | pperez@imerchile.cl h?drc?elevadoresg www.imerchile.cl
: i . P ‘o Equipamientos, grias, .
10 | Simma 83568200-5 Bruno Ferrari Ejecutivo de Cuenta BFerrari@simma.cl hidroelevadores www.simma.cl
Comercializadora ) ) . o Accesorios de vehiculos,
11 | Dinamarcay Compafiia 76137758-2 Lisin Dinamarca Ejecutivo de Cuenta operaciones@lidisa.cl [aminas, kit multimedia, www.lidisa.cl
Limitada cortinas, alarmas
Importacionesy hristi ) ] )
12 | Representaciones 76142787-3 Christian Ejecutivo de Cuenta | maqsur@gmail.com Equipamientos Camiones www.magqsur.cl
Magsur Ltda. Erdmannsdorffer
13 | Thermo Parts S.A. 99589630-3 Marianela Castro Ejecutivo de Cuenta | mcastro@thermoparts.cl Equipos de frio www.thermoparts.cl
14 | BolognesiY Cia Limitada 80120500-3 Piero Bolognesi Duefio scanas@bolognesi.cl Proveedor equipos www.bolognesi.cl
15 | Cristian AncaresY 76962480-5 Cristian Ancares Duefio hernanmarin@furgovan.cl/ Carrocerias www.furgovan.cl
Cia Ltda. cancares@furgovan.cl
16 | Fabrica De Carrocerias Spa 76379783-K Roberto Ceballos Duefio mvaleinduvan@gmail.com Carrocerias www.induvan.cl
Comercializadora
17 | Santiago DinamarcaY 76233246-9 Lisin Dinamarca Duefio lisin.dinamarca@lidisa.cl Proveedor accesorios www.lidisa.cl
Compaiiia Limitada
18 Maestranza ¥ 76202731-3 Marcelo Vasquez Gerente Comercial ventas4d@palcar.cl Proveedor aire acondicionado www.palcar.cl
Metalmecanica Palcar P ) P :
19 | Patriciovasquezgonzalez 17950450-2 Patricio Vasquez Ejecutivo de ventas vasmar77@hotmail.com Proveedor gruas www.vasmar.cl
Comercializadora e . )
20 | Importadora Royal Tec 83030600-5 M Figueroa Ejecutivo de ventas mfigueroa@royaltec.cl Proveedor www.royaltec.cl
Chile Limitada
21 | TCC Equipamientos Ltda. 77068230-4 Flor Geffroy Gerente Comercial fgeoffroy@tcc.cl Proveedor equipos de frio www.tcc.cl
22 | Carrocerias Unicar S.A. 96718180-3 Carolina Aranda Gerente Comercial juerf?ctgrri.lventas@carrocerias Carrocerias www.carroceriasunicar.cl
23 | Robles Car 5899014-0 Cristian Robles Gerente Comercial crobles@roblescar.cl Carrocerias www.roblescar.cl
24 Fébrica De parrocerfas 76009235-5 Veronica Knittel Duefia veronicaknittel@knittel.cl Carrocerias www.knittel.cl
Knittel Limitada ) ) : :
25 | Genesis S.A./Frigocar 96667950-6 Arturo Avila Duefio artuvila@frigocar.cl Carrocerias - equipamiento www.fricar.cl
26 | MG equipos 76649187-1 $§Sigg0 Gonzalez Gerente General rgonzalez@mg-chile.cl Tolvas, aljibes, limpia fosas www.mg-chile.cl
27 | Invicta 77654140-0 Claudio Asencio Ejecutivo de cuenta | casencio@equiposinvicta.cl Tolvas, aljibes, limpia fosas www.suspensiones.cl
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